
                             令和４年２月２３日 

令和３年度兵庫県中学校バレーボール 

男女優勝大会 関係者 様 

                           （一財）兵庫県バレーボール協会 

会  長   小 野 善 晴 

 

 

令和３年度 兵庫県中学校バレーボール男女優勝大会 中止のご連絡 

 

 梅花の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

本協会は、中学生を含む新型コロナウイルス感染者の急激な増加と、大会開催による感染拡大の危険性を考慮

し、本大会の延期を決定し、開催に向けて準備を進めてまいりました。しかし、兵庫県のまん延防止等重点措置

が延期され、感染者数が高止まりで、部活動に制限がかかり、十分な練習ができていない状況が続いる現在の状

況を総合的に判断し、今年度の本大会の中止を決定いたしました。 

関係者の皆様におかれましては、本大会の準備に当たりご尽力いただき、心より感謝致します。選手をはじめ

関係者の健康を最優先した決定にお理解を頂きますよう、よろしくお願い致します。 

 

問い合わせ先 

（一財）兵庫県バレーボール協会 理事 小 林  隆 洋 （中体連担当） 

尼崎市立武庫中学校 学校 06-6431-2511  携帯 090-4768-6173 

 

 


